حال می‌خواهد این پروژه صرفاً رسانه‌ای یا دیپلماتیک باشد یا پیشنهاد یک قرارداد حقوقی بین‌المللی. اگر او می‌گوید ایران نباید بمب هسته‌ای داشته باشد، ایران هم صریحاً و بلافاصله از همین اظهارات بهره‌برداری کند و همین اظهارات را به حصار برای پیشبرد پروژه رسمی خود نزد سازمان‌های بین‌المللی تبدیل کند.

یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۳
۱۷ شعبان ۱۴۴۶
۱۶ فوریه ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۵۱
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: • گفت‌وگوهای آمریکا و اوکراین بدون حصول توافق به پایان رسید؛ مذاکرات بی‌نتیجه در مونیخ • جنرال رئیس‌جمهور آژانتین در بازار ارز دیجیتال

واکاوی میانجیگری‌های موجود در احیای روابط ایران و سوریه و بازگشت دیپلماسی فعال بین دو کشور